2. Confirmatio Ordinarii.
Hermannus Dei gratia Episcopus Ecclesia? Frisingensis uni

versis et singulis has litteras inspecturis salutem in Domino 
sempiternam. Venerabilis nobis sincere dilecti Degenhardi 
Weychser , Canonici et Scholastici Ecclesiae nostrae Frisin
gensis, exhibita nobis petitio continebat, cum ipse quandam 
Capellam in dicta nostra Ecclesia juxta turrim ex opposito 
Capellae S. Elisabethae sitam , per quondam Conradum Grü- 
marzhofer dictae nostrae Ecclesiae Canonicum erectam et con
structam, sed nondum consecratam, nec dotatam, de expresso 
jam dicti Conradi Parentum et Amicorum consensu ad laudem 
et gloriam omnipotentis Dei, Beatissimae Genitricis suae Vir
ginis Mariae , totiusque Curiae coelestis triumphantis , ob sa
lutem et remedium animae suae, progenitorum ct successorum 
suorum, in honore Sanctorum Michaelis et Castuli M. con-
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et Praepositus S. Castali mospurgensis Ecclesiarum Pres
byter, in vigilia Pascae, quae fuit ultima die mensis Martii,

secrari fecerit, Missamque in ea quotidie celebrandam insti
tuerit, et de propriis suis bonis, nec non de bonis Venerabi
lis nobis sincere dilecti Hiltbrandi de Kamcr, dictae nostrae 
Ecclesiae Decani, pro uno presbytero seu Capellano perpetuo 
ibidem tenendo copiose dotaverit, praesentationem, collatio
nem et quamvis aliam dispositionem ejusdem Capellae sibi 
ipsis in vita existentibus , postmodum, eis decedentibus, Ca
pitulo dictae nostrae Ecclesiae penitus retinendo, ita quod 
dicti Degenhardus et Hiltebrandus ad dies vitae suae, et 
postea Capitulum in perpetuum debeant et possint, toties quo
ties ipsam Capellam vacare contigerit , eligere presbyterum 
idoneum et discretum, seu alias personam idoneam, et ad hoc 
dispositam sibique eandem conferre, et de eadem omnimode 
providere poterit, ut in litteris dolationis desuper confectis 
plenius continetur, quatenus dici® Miss® institutionem , pres
byterique ordinationem , dolationem et Missae celebrationem 
admittere et ex spirituali gratia confirmare dignaremur. Nos 
igitur volentes praefatum Degenhardum in dicto proposito fa
vorabiliter promovere, Presbyteri et Missae diebus singulis 
celebrandae de institutionis contractu, prout rite et rationabi
liter factus et initus est, in forma petita juxta dolationem 
ipsius Degenhardi litteras in omnibus suis clausulis , capitu
lis et punctis confirmandas duximus, et tenore praesentium 
confirmamus, istarum litterarum testimonio nostri appensione 
sigilli munitarum. Datum Frising® die sexta Mensis Maii Ao. 
Dni. Millesimo quadringentesimo Decimo nono.